

MM. 4. D. 2011



Súkennická 1  
934 05 LEVICE  
SLOVAKIA

**FAKTÚRA - daňový doklad číslo : 321150010**

Objednávka: 2501103001  
Dodací list: 321120009  
VS: 321150010  
KS: 0008

IČO:  
IČ DPH:  
Peňažný ústav:

Číslo účtu:  
IBAN:  
SWIFT:  
Zapísané v OF

Odberateľ:	00000013
<b>Materská škola</b>	
364	
023 53 STAŠKOV	
SLOVAKIA	

IČO:

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 30.03.2011	Dátum zdaniteľného plnenia: 04.03.2011	Dátum vystavenia: 04.03.2011	Forma úhrady: Prevod
------------------------------	--	------------------------------	----------------------

PČ	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC netto	Spolu netto	DPH%	DPH	Spolu brutto
1	A600/71	Odrážadlo veľká lienka	1	ks	61,00 EUR	61,00 EUR	20 %	12,20 EUR	73,20 EUR
2	A600/77	Odrážadlo veľká myška	1	ks	61,00 EUR	61,00 EUR	20 %	12,20 EUR	73,20 EUR
3	A600/78	Odrážadlo malý tiger	1	ks	55,00 EUR	55,00 EUR	20 %	11,00 EUR	66,00 EUR
4	A400/57	Obrázkový tangram	1	ks	35,00 EUR	35,00 EUR	20 %	7,00 EUR	42,00 EUR
5	A401/51	Pavučina	1	ks	12,00 EUR	12,00 EUR	20 %	2,40 EUR	14,40 EUR
6	A203/45	Pexeso stopy	2	ks	15,00 EUR	30,00 EUR	20 %	6,00 EUR	36,00 EUR
7	A300/08	Veľké céčka,500 ks	1	ks	6,00 EUR	6,00 EUR	20 %	1,20 EUR	7,20 EUR

Reklamácie prijímame do 14 dní od obdržania tovaru.

Spätne posielané balíky prijímame iba v tom prípade, keď poštovné hradí podávajúci.  
Tovar zostane majetkom dodávateľa, až do úplného zaplatenia celkovej ceny dodávky.

Poznámka:

Založené na Zákazky odberateľa 321100012. Založené na Dodávky 321120009.

Celkom bez DPH: 260,00 EUR

20 % DPH: 52,00 EUR

**Celkom k úhrade: 312,00 EUR**